

WLH Investment ApS

Rødhøjgårdsvej 44

2630 Taastrup

CVR-nr. 37881597

Årsrapport 2017/18

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2019

Firat Selek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

WLH Investment ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WLH Investment ApS Firat Selek Rødhøjgårdsvej 44 2630 Taastrup
CVR-nr.	37881597
Stiftelsesdato	15-07-2016
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Firat Selek, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og drive holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -624.854, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 1.396.082, og en egenkapital på kr. 35.188.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.051	-6.250
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-1.051</u>	<u>-6.250</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-623.803	623.804
Finansielle omkostninger		0	-11.393
Resultat før skat		<u>-624.854</u>	<u>606.161</u>
Skat af årets resultat		0	3.881
Årets resultat		<u>-624.854</u>	<u>610.042</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-623.803	623.803
Overført resultat		-1.051	-13.761
Resultatdisponering		<u>-624.854</u>	<u>610.042</u>

WLH Investment ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder 1		496.666	1.120.469
Andre tilgodehavender		3.881	3.881
Finansielle anlægsaktiver		1.000.547	1.124.350
Anlægsaktiver		1.000.547	1.124.350
Likvide beholdninger		395.535	993
Omsætningsaktiver		395.535	993
Aktiver		1.396.082	1.125.343

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	623.803
Overført resultat		-14.812	-13.761
Egenkapital		35.188	660.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		570.633	0
Gæld til associerede virksomheder		375.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		409.011	459.051
Kortfristede gældsforpligtelser		1.360.894	465.301
Gældsforpligtelser		1.360.894	465.301
Passiver		1.396.082	1.125.343
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2017/18

2016/17

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Firat Selek	PID:9208-2002-2-752143588654	07.02.2019 09:56:19 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4

DOCUMENT REFERENCE: 1298059613169

secured by **nets** 

DOCUMENT REFERENCE: 1298059613169